天胶、美美、太极钙第四季度全员营销活动

各片区及门店：

天胶、美美、太极钙是集团公司重中之重的战略品种，前三季度我公司完成了2013年部分销售任务。随着销售旺季的来临，以上品种也进入了最后一个季度的销售冲刺阶段。为实现全年销售指标，充分调动全体员工的积极性，全员营销，根据桐发[2013]586号文件精神，特对这三大品种在第四季度联合开展全员营销活动，现将具体方案通知如下：

活动时间：2013年10月16日-2013年12月31日

活动品种：天胶、美美、太极钙

活动对象：公司所有直营门店

活动内容：

天胶：

（1）买一送二，赠品为天胶辅料一套、天胶盒一个。

（2）买三送一，赠品为公司卖品，活动策略系统自动识别

    注：以上两项活动不得同时享受。

美美：6袋装（69234）：非会员日买二送一，会员日当天买七送八。赠品即为店上卖品，活动策略系统自动识别。

3、太极钙：买一送一，赠品由公司仓库随货配送到各店，活动策略系统自动识别。

奖励制度：

1、天胶：活动期间按40元/盒奖励（不含赠品）。

2、美美：活动期间，6袋装按4元/盒奖励。

3、太极钙：活动期间按6元/瓶奖励。完成任务门店按2元/瓶追加奖励。

    以上奖励已包含T类品种奖励，不得再重复奖励。所有奖励均按“谁销售谁受益”的原则奖励给具体销售人员和坐堂医生。

任务考核

  所有品种均按销售金额考核，考核分三个阶段：

第一阶段10月16日-10月31日

第二阶段11月1日-11月30日

第三阶段12月1日-12月31日

具体任务见附表，第一阶段按附表中的1/2考核。

门店任务考核：

   三项任务合并考核。

未完成任务的门店均按任务差额的5%处罚。

完成任务的门店按超额金额的5%奖励。

（3）三项任务均完成的门店额外奖励店长100元。

（4）三项任务均未完成的门店处罚店长100元。

举例说明：旗舰店天胶、美美、太极钙月任务各为5万、4万、3万，合计为12万。11月实际完成分别为5.5万，3万，2.5万，合计为11万。则旗舰店处罚金额为：（12-11）*5%=500元.

2、片区任务考核：

（1）三项任务均完成的片区奖励片长300元。

（2）三项任务完成其中任意两项且第三项任务完成率不低于90%的片区奖励片长100元。

（3）三项任务均未完成的片区处罚片长200元。

 注：片长的奖励与处罚由片长个人享受或承担，不得由各门店分摊。旗舰店店长视为片长考核与奖励。

    要求各店长将任务划分到门店的具体人员，各店也可自行制定店内考核方案。片长需监督门店执行，对门店及店员的执行情况进行抽查。

注意事项

天胶辅料及天胶盒由公司统一配送到各门店，各门店务必按照要求赠送给顾客。

太极钙10月1日-10月15日的任务按8月19日下发的任务考核。各项排名奖励及个人奖励均减半。

各项奖励均按照谁销售谁受益原则分配，请各店长用备用金当日内垫付销售人员。营运部每月造表下发到各店。

门店上不得蓄意囤货，公司将随机抽查门店的计划和即时库存，如发现门店库存超过该品种1.5个月的销售数量将按50元/次处罚。

自10月16日起营运部于8月19日下发的《关于太极钙销售考核方案调整的通知》作废。

                                                   营运部

                                              2013年10月11日